NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 62 - VENERDI' 11 DICEMBRE 2020

N. 1 - FIN.CAMP.IT.GENT. FALERNO € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai
guidatori; 920,00 agli allevatori)

LIMITATA-INVITO - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di€ 21.000,00 nella carriera, vincitoridi€ 1.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 4 AFRICA WISE AS 1600 1:15.7 2:01.1 540,50 O.ZORZETTO DI MATOSA SRLS DI MURO MASSIMO

02 2 ALBIOL FILMONT 1600 1:15.8 2:01.2 308,20 M.DE LUCA BRISCIANO PASQUALE D" ALESSANDRO GIOVANNI
03 11 AKAB WISE AS 1600 1:16.4 2:02.2 232,30 G.COLANTONIO DE FALCO MARIA D" ALESSANDRO GIOVANNI
04 5 AIACEVIP 1600 1:16.6 2:02.5 163,30 G.MANZONE LALARIO FRANCESCO D" ALESSANDRO GIOVANNI
05 3 AMIRA JACK 1600 1:16.6 2:02.5 101,20 A.SESSA ESPOSITO VINCENZO PANICO LUIGI

06 8 ADRENALINE BI 1600 1:16.7 2:02.7 69,00 L.FARINA JR BALZANO CARMINE SIDDI LUIGI

07 6 A MODO MIO BI 1600 1:17.1 2:03.3 69,00 G.MARSEGLIA SCUD. INDAL SRL RUOCCO GIUSEPPE

RA 7 A SEXYLADY PAR 1600 69,00 G.REGGIANI SCUD. BEVI BEVILACQUA SABATO

RA 10 ADELE EFFE 1600 69,00 M.ZACCHERINI PANICO GIUSTINO PANICO GIUSTINO

RP 1 ARES GAR 1600 69,00 S.MANZATO SIANO ALESSANDRO CINCINNATO FRANCESCO
RP 9 AEREO JET 1600 69,00 G.GNOFFO VILLANI ORLANDO SALVATORE BORRINO SALVATORE SR

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 62 - VENERDI' 11 DICEMBRE 2020

N. 2 - FIN.CAMP.IT.GENT. MERLOT € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori; 105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai
guidatori; 920,00 agli allevatori)

CORSA AD INVITO - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni, non vincitori di € 25.000,00 nella carriera, vincitori di € 2.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 10 ZEUS BOY 1600 1:15.8 2:01.3 540,50 M.DE LUCA ARIOSTO SILVESTRO CITARELLA GIUSEPPE

02 11 ZOREVER CC SM 1600 1:16.3 2:02.1 308,20 S.MANZATO D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

03 4 ZEUS GROUP 1600 1:16.6 2:02.5 232,30 L.FARINA JR BUOMPANE GIUSEPPE D* ALESSANDRO GIOVANNI

04 5 ZARIBA MATI 1600 1:16.6 2:02.6 163,30 G.REGGIANI SORRENTINO ROSA BORRINO SALVATORE SR

05 3 ZENIGATA 1600 1:16.8 2:02.8 101,20 G.GNOFFO MARY.ERR. RUGGIERO PASQUALE E C.SNC BORRINO SALVATORE

06 1 ZALONE JET 1600 1:16.8 2:02.8 69,00 G.COLANTONIO LAUDISIO COSTANTINO BORRINO SALVATORE

07 7 ZEFIRO MOON 1600 1:16.8 2:02.9 69,00 G.MANZONE CURATO LUCIO FIERRO IVANO

08 2 ZENILKAM 1600 1:16.9 2:03.1 69,00 M.ZACCHERINI SPARVIERO VINCENZO DI VINCENZO UMBERTO

09 6 ZENITH JET 1600 1:19.4 2:07.0 69,00 G.MARSEGLIA SCOTTO DI VETTA LUCIA ORLANDO MATTIA

RC 8 ZANNA BIANCA BASS* 1600 0.ZORZETTO SCUD. VISIONET PASCIUCCO DOMENICO

RC 9 ZANNA DEI VENTI* 1600 A.SESSA GRANATA GIUSEPPE D" ALESSANDRO GIOVANNI

* Diffida



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 62 - VENERDI' 11 DICEMBRE 2020
N. 3 - CHARDONNAY € 6.050,00(2.150,50-1.028,50-561,00-280,50-187,00 ai proprietari;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 agli allenatori;126,50-60,50-33,00-16,50-11,00 ai

guidatori;1.100,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di€ 6.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO
01 13 BARBABIETOLO PEL
02 4 BLERTA COL

03 5 BIOGAS PAR

04 9 BAILANDO COL

05 6 BANDALARGA JET
06 7 BRIDGET SM

07 10 BELINDA FOREST
08 3 BANJO

09 8 BIVARENN DOC*
10 1 BERTONA CICA

RA 2 BEA TRUTHFUL

RP 11 BALTASAR LUX

RP 12 BAQLAWA MIL (S)
* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

L e

KM

:15.6
:15.6
:15.9
:16.3
:17.3
:17.4
:18.1
:18.1
:21.1
:21.6

N NNNNMNNMNNDNN

TOT

:01.0
:01.0
:01.5
:02.0
:03.7
:03.8
:05.0
:05.0
:09.7
:10.6

PREMIO
2.150,50 GIOR.D"ALESS. SR
1.028,50 L.CUOZZO
561,00 G.PANICO
280,50 C.MAIONE
187,00 G.IMMOBILE
D.MINOPOLI
GIOR.D" ALESS. JR
R.FORINO
G.DI NARDO
B.BEVILACQUA
V.LUONGO
G.RICCIO
R.GALLUCCI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 62 - VENERDI' 11 DICEMBRE 2020
N. 4 - FIN.CAMP.IT.GENT. RABOSO € 4.400,00(1.564,00-748,00-408,00-204,00-136,00 ai proprietari; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 agli allenatori;92,00-44,00-24,00-12,00-8,00 ai

guidatori;800,00 agli allevatori)

LIMITATA-INVITO - GENTLEMEN - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 4.500,00 nei 12 mesi precedenti la corsa.

PZ N° CAVALLO
01 7 ULTIMATRIX

02 6 NERITO MEC

03 10 ZINGARETTI GRIF
04 11 VIERI DANY GRIF

05 9 SINDAL

06 4 UDINI' D'OR

07 2 TIRABACION SI

08 3 ZENONERL

09 1 PERBIBI

RC 5 VIGOR DEI VELTRI*

RC 8 TORRES DEI GREPPI*
* Diffida

MT
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

e e e

KM

:16.5
:16.9
117.1
117.1
:17.3
:18.5
:18.7
:19.2
:21.4

N NNNNMNNDNN

TOT

:40.6
:41.5
141.9
141.9
142.4
:44.9
:45.3
:46.4
:50.9

PREMIO
470,00 A.SESSA
268,00 M.DE LUCA
202,00 G.MARSEGLIA
142,00 G.REGGIANI
88,00 G.MANZONE
60,00 G.COLANTONIO
60,00 G.GNOFFO
60,00 M.ZACCHERINI
60,00 L.FARINA JR
S.MANZATO
0.ZORZETTO

GUIDATORE

GUIDATORE

PROPRIETARIO

SESSA CIRO

SCOTTO DI VETTA LUCIA
PANICO GIUSTINO

SERGIO FRANCESCO

ALLEV. TONIATTI SAS

SCUD. DEL BARONETTO SRL
SANTANIELLO DIONISIO
SCUD. LUCIA

MARY.ERR. RUGGIERO PASQUALE E C.SNC

CIRELLI CARMINE
SCUD. NISS

SCUD. MY HORSE SRL
SCUD. INDAL SRL

PROPRIETARIO

SIMONETTI IMMACOLATA
LAZZAZZARA GIUSEPPE
SCUD. SUPER GALAXY
SORRENTINO ALFREDO
GALLO ROSANNA
PALUMBO VINCENZO
DI MATOSA SRLS
SCUD. MICALES SAS
SCUD. LONGOBARDI
SCUD. SUPER GALAXY
INTRONA ANDREA

ALLENATORE
PASCIUCCO DOMENICO
ORLANDO MATTIA
PANICO GIUSTINO
CHIARO RAFFAELE
IMMOBILE GIUSEPPE
MINOPOLI DOMENICO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
FORINO RAFFAELE
BORRINO SALVATORE
DI MURO MASSIMO
FINETTI MASSIMO
TUTINO GIUSEPPE
DI MURO MASSIMO

ALLENATORE
D* ALESSANDRO GIOVANNI
FORINO RAFFAELE
D* ALESSANDRO GIOVANNI
BORRINO SALVATORE
DI MURO MASSIMO
PALUMBO VINCENZO
DI MURO MASSIMO
RUOCCO GIUSEPPE
PALUMBO PASQUALE JR
D" ALESSANDRO GIOVANNI
D* ALESSANDRO GIOVANNI



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 62 - VENERDI' 11 DICEMBRE 2020

N. 5 - FIN.CAMP.IT.GENT. CABERNET € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai
guidatori; 920,00 agli allevatori)

CORSA AD INVITO - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 7.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, vincitori di€ 1.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 11 ROGER DEGLI ULIVI 1600 1:15.0 2:00.0 540,50 L.FARINA JR DI MATOSA SRLS DI MURO MASSIMO

02 10 ZINDER DEI GREPPI 1600 1:15.2 2:00.3 308,20 G.GNOFFO GARGIULO FRANCESCO MATTERA VITALE

03 5 URAWAGI 1600 1:15.5 2:00.8 232,30 A.SESSA SORRENTINO ALFREDO DE FILIPPO CLAUDIO

04 7 VIESTE DEI GREPPI 1600 1:15.8 2:01.2 163,30 S.MANZATO LALARIO FRANCESCO D’ ALESSANDRO GIOVANNI

05 8 VINAIGRETTE FONT 1600 1:15.9 2:01.5 101,20 G.COLANTONIO DI MATOSA SRLS DI MURO MASSIMO

06 2 VENTO LL 1600 1:17.4 2:03.9 69,00 G.MARSEGLIA QUIRINO GIUSEPPE SOCIETA" DI ALLENAMENTO FIERRO
LUCA SRLS

RC 3 ZETA ZETA BLUES* 1600 G.MANZONE GRANATA GIUSEPPE D’ ALESSANDRO GIOVANNI

RP 1 ZARAX 1600 69,00 G.REGGIANI ESPOSITO VINCENZO PANICO LUIGI

RP 4 UFO DI AZZURRA 1600 69,00 O.ZORZETTO CORTESE SAVERIO D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

RP 6 ZINAJET 1600 69,00 M.DE LUCA SCOTTO DI VETTA LUCIA ORLANDO MATTIA

RP 9 REVE ROYALE (US) 1600 69,00 M.ZACCHERINI DI MATOSA SRLS DI MURO MASSIMO

* Diffida

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 62 - VENERDI' 11 DICEMBRE 2020

N. 6 - BARBERA € 14.300,00(5.083,00-2.431,00-1.326,00-663,00-442,00 ai proprietari; 598,00-286,00-156,00-78,00-52,00 agli allenatori;299,00-143,00-78,00-39,00-26,00 ai
guidatori;2.600,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 2 anni o esteri, di 2 anni, non vincitori di € 20.000,00 nella carriera, vincitori di€ 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 9 CLASSIC GAR 2100 1:16.0 2:39.6 5.083,00 V.LUONGO BIVANS SRL FINETTI MASSIMO

02 5 CICCIORICCIO JET 2100 1:16.2 2:40.0 2.431,00 ANT.SILVESTRO PADUANO ANNA SILVESTRO ANTONIO

03 2 CAGLIOSTRO FERM 2100 1:16.2 2:40.1 1.326,00 G.RICCIO SCUD. MY HORSE SRL TUTINO GIUSEPPE

04 7 CARTOON JET 2100 1:16.5 2:40.7 663,00 G.DI NARDO SGUEGLIA RAFFAELE BEVILACQUA SABATO

05 3 CAMELIA JET 2100 1:16.6 2:40.9 442,00 GP.MINNUCCI FINETTI MASSIMO FINETTI MASSIMO

06 6 COSTANTIN FERM 2100 1:17.2 2:42.1 GIOR.D" ALESS. JR SCUD. SUPER GALAXY D" ALESSANDRO GIOVANNI
07 10 CATIA JET 2100 1:17.4 2:42.5 SAV.GALLO BALZANO STEFANIA GALLO SAVERIO

08 1 CONDOR BAR 2100 1:17.6 2:42.9 F.MINOPOLI PETRELLA VINCENZO TEAM MINOPOLI SRL

RA 8 CENTAURO JET 2100 F.CINCINNATO VILLANI GROUP SRL VILLANI VINCENZO

RP 4 CARRERA CIELLE 2100 R.GALLUCCI SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 62 - VENERDI' 11 DICEMBRE 2020

N. 7 - NEBBIOLO € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00
agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 25.000,00 nella carriera, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 4 BANTENG JET 2100 1:16.6 2:40.9 3.128,00 C.MAIONE PROCOPE VINCENZA BORRINO SALVATORE SR
02 7 BELLA DI VENERE 2100 1:16.9 2:41.4 1.496,00 V.D" ALESSANDRO JR VECCHIONE MARCELLO VECCHIONE MARCELLO

03 6 BEATRICE JET 2100 1:18.0 2:43.9 816,00 G.DI NARDO SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

04 2 BELMARINO 2100 1:18.5 2:44.9 408,00 GIOR.D" ALESS. JR NOTARNICOLA DOMENICO VITO D’ ALESSANDRO GIOVANNI
RP 1 BEA DI DARIO 2100 G.AMITRANO MALAPENA FRANCESCO BORRINO SALVATORE

RP 3 BACOLI WF 2100 F.MINOPOLI SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

RP 5 BARBACARLO 2100 A.SIMIOLI AZ.AGR. SIMIOLI ANTONIO PALUMBO VINCENZO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 62 - VENERDI' 11 DICEMBRE 2020
N. 8 - VITIGNI € 15.400,00(5.474,00-2.618,00-1.428,00-714,00-476,00 ai proprietari;644,00-308,00-168,00-84,00-56,00 agli allenatori;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 ai guidatori;2.800,00
agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 1600 - CORSA TRIS - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria E a MT 1600 Categoria D a MT 1600 Categoria C a MT 1600 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

RP
RP
RR

NO

CAVALLO
ULBERTO
UBI MAYOR REGAL
UROGALLO JET
ULTRA DI CASEI

SALVATORE AMAESTA

ZIBIBBIO MDM

BANDIT HORNLINE (S)

ULTERIOR VIL
VERDONE JET
UNICO GIA SHEBA
ULULA JET
OSSIGENO BIGI

TERROR CAF
VAGABONDO
ATTACK DIABLO (S)

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

1600
1600
1600

e e e e e

KM

:13.3
:13.7
:13.9
:13.9
:13.9
:14.0
:14.0
:14.3
114.4
:14.8
:14.8
:17.3

[N I e e S e e i i e e

TOT

:57.3
:57.9
:58.2
:58.3
:58.3
:58.4
:58.4
:58.9
:59.1
:59.7
:59.7
:03.6

PREMIO

GUIDATORE

2.737,00 GIOR.D" ALESS. SR
1.309,00 G.RICCIO
714,00 V.LUONGO
357,00 A.IMPRODA
238,00 A.CASTALDO

F.TUFANO 91

G.DI NARDO
F.CINCINNATO
G.TRINCHILLO
G.AMITRANO
C.MAIONE

R.D" ALESSANDRO

R.FORINO
F.MINOPOLI
SAV.GALLO

PROPRIETARIO
SCUD. SANT' EUSEBIO
FRANZESE MICHELANGELO
ALLEV. TONIATTI SAS
DI CHIARA SAVERIO
MAZZOCCA GIUSEPPE
CAPANNA FERRUCCIO
SQUEGLIA NUNZIO
SCUD. OLTRE
POSTIGLIONE GEN-POSTIGLIONE FRA
SCUD. ORANGE WARRIORS
PERNA FILIPPO
SCUD. CAMAN

SCUD. LUCIA
SCUD. FANTASY SNC
CECCHI LEONARDO

ALLENATORE
PASCIUCCO DOMENICO
SIDDI LUIGI
FINETTI MASSIMO
IMPRODA ANTONIO
CASTALDO AGOSTINO
CAPANNA FERRUCCIO
SIDDI LUIGI
VILLANI VINCENZO
TRINCHILLO GIUSEPPE
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
PALUMBO PASQUALE

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

FORINO RAFFAELE
TEAM MINOPOLI SRL
GALLO SAVERIO



